2019年８月 23日

各   位

会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 長澤 成博

 （コード番号 2762 東証二部）

問 合 せ 先 取締役執行役員社長室長 冨川 健太郎

 TEL 03-3537-9711（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社が2019年８月23日開催の取締役会において決議いたしました、エスフーズ株式会社と、資

本提携契約を締結すること及び第三者割当による新株式の発行（以下、「本第三者割当増資」とい

います。）の実施に伴い、主要株主の異動が生じる見込みとなりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

１．異動が生じた経緯

第三者割当増資の効力発生後、有限会社神田コンサルティングは当社普通株式にかかる総議決

権数に対する割合が 10.64％から 9.68％となり、有限会社神田コンサルティングは当社の主要株

主に該当しないこととなるため、主要株主の異動が 2019年９月 12日に生じる予定です。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 有限会社神田コンサルティング

（２） 所 在 地 東京都世田谷区代田二丁目 13番 10号

（３） 代表者の役職・氏名 取締役 平林 隆広

（４） 事 業 内 容 資産管理等

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2019年６月 30日現在）

15,300個

（1,530,000株）
10.64％ 第２位

異  動  後
15,300個

（1,530,000株）
9.68％ 第２位

※ 異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、議決権の数を、2019年６月 30日現在の総議決権数 143,853個に本

第三者割当増資により増加する議決権数 14,229個を加えた数（158,082個）で除して算出しております。

４．今後の見通し

 特に記載事項はありません。

以 上